
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 1084 397 687 379 97 282 705 300 405

2 Битола 12669 2878 9791 5153 471 4682 7516 2407 5109

3 Валандово 970 597 373 236 156 80 734 441 293

4 Велес 4015 1783 2232 1601 626 975 2414 1157 1257

5 Виница 2437 669 1768 460 156 304 1977 513 1464

6 Гевгелија 4306 1974 2332 518 185 333 3788 1789 1999

7 Гостивар 2681 2023 658 752 568 184 1929 1455 474

8 Дебар 655 293 362 125 58 67 530 235 295

9 Делчево 1567 759 808 525 234 291 1042 525 517

10 Демир Хисар 499 94 405 219 19 200 280 75 205

11 Кавадарци 4588 1993 2595 1814 706 1108 2774 1287 1487

12 Кичево 1732 1003 729 558 280 278 1174 723 451

13 Кочани 5637 3343 2294 1151 667 484 4486 2676 1810

14 Кратово 624 414 210 188 107 81 436 307 129

15 Крива Паланка 2691 810 1881 672 240 432 2019 570 1449

16 Крушево 286 155 131 104 46 58 182 109 73

17 Куманово 7183 5486 1697 2073 1379 694 5110 4107 1003

18 Македонски Брод 378 177 201 132 61 71 246 116 130

19 Неготино 2512 786 1726 601 166 435 1911 620 1291

20 Охрид 7420 3045 4375 1770 617 1153 5650 2428 3222

21 Прилеп 6561 2475 4086 2583 868 1715 3978 1607 2371

22 Пробиштип 1959 583 1376 258 151 107 1701 432 1269

23 Радовиш 2740 868 1872 666 281 385 2074 587 1487

24 Ресен 1136 468 668 303 107 196 833 361 472

25 Свети Николе 2009 492 1517 522 85 437 1487 407 1080

26 на град Скопје 90856 37807 53049 14874 6983 7891 75982 30824 45158

27 Струга 3425 2641 784 982 704 278 2443 1937 506

28 Струмица 8098 3979 4119 2478 1036 1442 5620 2943 2677

29 Тетово 6051 4253 1798 2271 1117 1154 3780 3136 644

30 Штип 8182 3284 4898 1744 573 1171 6438 2711 3727

Вкупно 194951 85529 109422 45712 18744 26968 149239 66785 82454

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2012 до 31.12.2012 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


